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همه کسانی که با »سیاست« به صورت تخصصی و یا تجربی و مطالعات فراگیر، آشنا 
هستند می دانند که تحریم های سیاسی دولت ها در سراسر جهان دارای اهدافی است که 
همه ی آن ها را به صورت برهنه و عریان بیان نمی کنند؛ بلکه معمولًا اهداف اصلی و 

پنهان در پشت اهداف بیان شده را مستور نگه می دارند.
انگلستان در توجیه حمله به سوریه گفته اند که جهت ممانعت از  آمریکا، فرانسه و 
تولید و نگهداری و استفاده از سلاح های شیمیایی به این کشور حمله کرده اند. همه 
در  تدبر  اندکی  با  بلکه  نیست؛  اصلی آن ها  بیان شده، هدف  این هدفِ  می دانند که 
استراتژی این کشورها می توان، اهداف اصلی و پنهان آن ها را به شرح ذیل عنوان 

کرد:
و  اسلامی  جمهوری  با  درگیری  و  رویارویی  آن ها  اصلی  اهداف  از  یکی  ایران:   .1
نهایتاً سرکوب یا براندازی آن در این مصاف است. مسئولان کشور باید با درایت و 
هوشمندانه خود را وارد این مهلکه نکنند و از جنگ با این سه قدرت جهانی بپرهیزند 

وگرنه، نتیجه آن قابل پیش بینی نخواهد بود.
2. کانون های مقاومت: هدف دیگر همزمان باهدف اول، متلاشی کردن حزب الله و 
نیروهای مقاومت است که طبیعتاً به حمایت از ایران خواهند شتافت و آن ها با یک 

تیر هر دو نشان را خواهند زد؛ هم ایران و هم نیروهای مقاومت را.
3. روسیه: برای اینکه به روسیه نشان دهند که در معادلات سیاسی و نظامی جهان، 
هماورد غرب نیست و باید ضعف خود را بپذیرد، در سوریه که فعلًا تحت حمایت 

می داند  هم  روسیه  می شکنند.  را  هیبتش  غیرمستقیم  یا  مستقیم  به طور  است،  روسیه 
کند،  مقابله  یک تنه  انگلستان،  و  فرانسه  آمریکا،  متحد  نظامی  قوای  با  نمی تواند  که 
لذا احتمالًا وارد یک بده و بستان خواهد شد تا هم ضعفش را بر ملأ نکند و هم به 
امتیازاتی دست یابد. در غیراین صورت کار به جنگی تمام عیار بین قدرت های غرب 
انجامید که اگر به جنگ جهانی سوم منتهی نشود، لااقل به شبه آن  و شرق خواهد 

منجر خواهد شد.
4. شاید هم  پشت پرده بین قدرت های شرق و غرب هماهنگی شده باشد تا ایران را به 
مسلخ و مهلکه بکشند و از این ناجوانمردی های سیاسی در تاریخ کشورهای جهان و 

ازجمله در تاریخ ایران به وفور قابل مشاهده است.
و  میان بر  راه  است،  نرسیده  همه جانبه اش  اهداف  به  برجام  طریق  از  که  آمریکا   .5
سریع را در چند عملیات جنگ نظامی می بیند؛ لذا عقلای قوم باید مواظب این صحنه 
خطرناک باشند و بر مذاکرات سیاسی و گفت وگوهای دمکراتیک پافشاری کنند تا 

رویارویی نظامی.
6. هر جنگی در هر گوشه جهان رخ دهد، بیشتر منافعش به کشورهای تولیدکننده 
سلاح می رسد و این جنگ هم مستثنی از این قلمرو نیست و بدین طریق کشورهای 

عربی و جهان سوم راحت تر دوشیده خواهند شد.
با توجه به اهداف پنهان فوق، مسئولان کشور ما باید هوشمندانه از این مرحله عبور 

کنند و خود را گرفتار جنگی طاقت فرسا نکنند.

اهداف پنهان و پیدای آمریکا و متحدانش از حمله به سوریه

وزرا و مدافعان احمدی نژاد باید پاسخگوی 
ملت باشند

آنانبابیانیهدادنویاباسکوتکردننمیتوانندشانهرااززیربار
مسئولیتشانخالیکنند

اسامی ۱۷ وزیری که بیانیه برائت از احمدی نژاد را امضا نکردند
۴۳دولتمرددولتهاینهمودهمعلیهاحمدینژادبیانیهدادند،

امابرخیسکوتاختیارکردند

برگزاریجشنبرداشتگندمدرجنوبفارس؛
تولید 0.7 کیلوگرم محصول به ازای هزار لیتر 

آب در ایران
رئیس جهاد کشاورزی استان فارس گفت: درحالی که کشورهای 

توسعه یافته به ازای هر هزار لیتر آب 1.5 کیلوگرم محصول کشاورزی 
 تولید می کنند، در ایران به ازای هزار لیتر آب، تنها 

0.7 کیلوگرم محصول تولید می شود!

 178 میلیارد ریال برای مسکن روستایی 
لامرد هزینه شد

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان لامرد گفت: 178 
میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت در سال 96 در حوزه مسکن 

روستایی این شهرستان پرداخت و هزینه شد.

اجاره آپارتمان 
 برای انتقام 
از همسایه ها!

شهردارشیرازدردیداربارئیساتاقبازرگانی
وصنعتکره-ایران:

 آمادگی داریم با همکاری کشور کره، 
 در شیراز اتوبوس های برقی 

تولید کنیم

 اهداف پنهان و پیدای آمریکا و متحدانش 
از حمله به سوریه

 2 چاه آب آشامیدنی 
کهگیلویه و بویراحمد خشک شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد گفت: به 
دلیل خشک سالی و کاهش بارندگی، 2 حلقه چاه عمق تأمین کننده آب 

آشامیدنی شهروندان یاسوج و باشت در این استان خشک و از مدار 
بهره برداری خارج شد.
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عضوشورایعالیکارکشورورئیساتاق
بازرگانیشیراز:

مسئولین پاسخگوی 
بحران اقتصادی 

باشند
۸۵۰۰ بانک و موسسه اعتباری در کشور درست  شده است، 

این نظام بانکی را چه کسی یا کسانی ایجاد کرده اند؟

روزنامه

حمله آمریکا، 
بریتانیا و فرانسه 

به سوریه با شلیک 
حدود 120 موشک
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 همراه با 
نمایش فیلم

حوادثاستان ها و شهرستان ها همراه با تحلیل خبر

عضو شورای عالی کار کشور و رئیس اتاق بازرگانی 
شیراز گفت: مسئولین پاسخگوی بحران اقتصادی امروز 

 باشند؛ زیرا تولیدکنندگان نقشی در ایجاد این 
وضعیت نداشتند.

وزارت دفاع روسیه: حملات وارد محدود فعالیت ما در سوریه نشد.
سه کشور آمریکا، فرانسه و بریتانیا بامداد شنبه حملات موشکی را علیه مراکز 
را هدفمند و محدود  این حملات  این سه کشور  دادند.  انجام  نظامی در سوریه 
خوانده اند. به گزارش عصر ایران، این حملات یک فرودگاه و چند تأسیسات 
تحقیقاتی و نظامی را هدف گرفته است. دولت سوریه نیز اعلام کرده که پدافند 
هوایی ارتش این کشور تاکنون بیش از 15 موشک را رهگیری و منهدم کرده 
است. دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد که دستور حمله به سوریه 
از  سوریه  دولت  استفاده  به  پاسخ  در  حملات  گفت،  او  است.  کرده  صادر  را 
سلاح شیمیایی انجام  شده و انگلیس و فرانسه نیز در آن مشارکت دارند. ترامپ 
از »حرکت در مسیر تاریک« دست بردارد  به روسیه هشدار داد که  همچنین 
شیمیایی  سلاح های  درباره  ازجمله  خود  وعده های  به  عمل  از  روسیه  گفت:  و 
تأیید  را  سوریه  به  حمله  آغاز  نیز  انگلیس  نخست وزیر  زد.  باز  سر  سوریه  در 
نظامی سوریه  توان  به منظور کاهش  این حملات  کرده و مدعی شده است که 
آغازشده است. ترزا می، نخست وزیر انگلیس گفت که به نیروهای مسلح این 
کشور اجازه داده حملاتی را علیه ارتش و دولت سوریه »برای کاهش توان نظام 
سوریه در استفاده از سلاح شیمیایی« انجام دهند. او گفت: هیچ جایگزینی برای 
حملات نظامی نیافتیم. حملات محدود و علیه اهداف معین خواهد بود. امانوئل 
داده  نیروهای کشورش دستور  به  نیز گفت که  فرانسه  ماکرون، رئیس جمهور 
تا با مشارکت آمریکا و انگلیس حملاتی را علیه سوریه ترتیب دهند. ساعاتی 
پس از آغاز این حمله، وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد که حملات به سوریه 
پایان یافته و فعلًا برنامه ای برای حملات بیشتر وجود ندارد. پنتاگون اعلام کرده 
ژنرال جوزف  است.  نیامده  دستش  به  این حملات  نتایج  از  هنوز گزارشی  که 
دانفورد رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا: حملات هوایی خود به سوریه را با 
روسیه هماهنگ نکردیم. بنابر گفته اسکای نیوز عربی  بین 100 تا 120 موشک 
به مواضع نظامی سوریه شلیک کرده است. سفارت روسیه در آمریکا در واکنش 

حال  در  شده  طراحی  قبل  از  سناریویی  اعلام کرد:  به سوریه  آمریکا  به حمله 
جریان است. هشدار داده بودیم که چنین اقدامی بدون پیامد نخواهد بود. وزارت 
خارجه روسیه لحظاتی پس ازاین حمله اعلام کرد: دمشق پایتخت سوریه درست 
زمانی هدف قرار گرفت که در حال حرکت به سوی آینده ای صلح آمیز بود و 
فرصت برای صلح فراهم  شده بود. وزارت خارجه روسیه رسانه های غربی را در 
این تجاوز شریک دانست و اعلام کرد: رسانه های غربی نیز مسئول این حملات 
هستند چراکه با استناد به اخبار آن ها این حملات صورت گرفت. بنا بر اعلام 
رسانه های غربی و نیز منابعی در داخل سوریه، عمده مناطق هدف قرارگرفته، 
پایگاه های نظامی یا مراکز وابسته به ارتش سوریه بوده است. مرکز تحقیقاتی 
برزه واقع در اطراف دمشق که از مراکز علمی پژوهشی ارتش سوریه محسوب 
می شود ازجمله مناطقی است که هدف حمله قرارگرفته و تلویزیون سوریه نیز 
آن را تأیید کرده است. انباره های مهمات ارتش سوریه در 15 مایلی مرکز استان 
حمص نیز از دیگر اهداف این حمله بوده که ظاهراً 4 فروند جنگنده انگلیسی 
آن را بمباران کرده اند. پایگاه های گارد ریاست جمهوری و لشکر چهارم ارتش 
سوریه در اطراف دمشق که مسئولیت حمایت از پایتخت سوریه را بر عهده دارند 
نیز از مناطق هدف قرارگرفته اعلام شده است. پایگاه های گارد ریاست جمهوری 
و لشکر چهارم عمدتاً در داخل و اطراف شهر دمشق مستقر است. پایگاه های 
و مراکز تحت اختیار حزب الله لبنان نیز از دیگر مناطقی است که منابع داخلی 

سوریه گفته اند در حملات بامداد امروز هدف قرارگرفته است.

حمله آمریکا، بریتانیا و فرانسه به سوریه با شلیک حدود 120 موشک

استخدام لیسانس صنایع غذایی مسلط به اینترنت و کامپیوتر 
به عنوان مسئول فنی شرکت در کازرون 
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